Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 01, DE 03/02/2021EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 01, DE 03/02/2021

AUXÍLIO EMERGENCIAL - DISTRBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOSAUXÍLIO EMERGENCIAL - DISTRBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO, LEANDRO DIAS CURVO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 303, de 10/02/2020, publicada no D.O.U. de 11/02/2020 ,
RESOLVE RETIFICAR e PRORROGARRETIFICAR e PRORROGAR  o Edital n.01, de 03/02/2021, AUXÍLIO EMERGENCIAL - DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

6.4 A divulgação do resultado preliminar será realizada no dia 18/02/2021.

6.5 Após a divulgação do resultado preliminar, para apresentação de recurso administrativo contra o resultado
poderá ser realizado no período 19/02/2021 exclusivamente via e-mail da Comissão Local Permanente da
Assistência Estudantil: clpae@dmt.ifmt.edu.br.

6.7 O resultado final será publicado no dia 26/02/2021.

9. DO CRONOGRAMA9. DO CRONOGRAMA

EVENTOEVENTO DATADATA

ABERTURA DO EDITAL 03/02/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 03/02/2021 a 12/02/2021

PERÍODO DE SELEÇÃO 15/02/2021 a 17/02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR

18/02/2021

DATA LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

19/02/2021

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DAS CONTRARRAZÕES

23/02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 26/02/2021

LEIA-SE:LEIA-SE:

6.4 A divulgação do resultado preliminar será realizada no dia 26/02/2021.

6.5 Após a divulgação do resultado preliminar, para apresentação de recurso administrativo contra o resultado

poderá ser realizado no período 01/03/2021 exclusivamente via e-mail da Comissão Local Permanente da
Assistência Estudantil: clpae@dmt.ifmt.edu.br.

6.7 O resultado final será publicado no dia 05/03/2021.

9. DO CRONOGRAMA9. DO CRONOGRAMA

EVENTOEVENTO DATADATA

ABERTURA DO EDITAL 03/02/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 03/02/2021 a 12/02/2021

PRORROGAÇÃO DA INSCRIÇÃO 12/02/2021 a 19/02/2021

PERÍODO DE SELEÇÃO 22/02/2021 a 25/02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR

26/02/2021

DATA LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

01/03/2021

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DAS CONTRARRAZÕES

03/03/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 05/03/2021

LEANDRO DIAS CURVO
DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE
PORTARIA N. 303, DE 10/02/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Dias CurvoLeandro Dias Curvo, DIRETOR GERAL - CD0003 - CDMTDIRETOR GERAL - CD0003 - CDMT, em 12/02/2021 20:11:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

140573
4d5b6a1f98

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 01, DE 03/02/2021
	AUXÍLIO EMERGENCIAL - DISTRBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
	Documento assinado eletronicamente por: